Página 1 de 1

A Comissão de Seleção para ingresso na primeira turma de Mestrado do
Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências e Matemática
(PPGECM) da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA),
Edital 01/2017 - PPGECM/UNIFESSPA, torna público o resultado final da
avaliação do currículo e proficiência em língua estrangeira.

Linha de pesquisa 1: Epistemologia do conhecimento, do ensino e da
aprendizagem em ciências e matemática

CANDIDATO* NOTA

825XXXXXX-63 10,0

014XXXXXX-10 7,4

849XXXXXX-91 7,4

004XXXXXX-75 5,4

018XXXXXX-00 2,8

010XXXXXX-85 2,4

Linha de pesquisa 2: Formação de professores em ciências e matemática

CANDIDATO* NOTA

090XXXXXX-87 7,8

714XXXXXX-87 7,6

333XXXXXX-34 5,7

588XXXXXX-87 5,4

576XXXXXX-72 5,2

936XXXXXX-00 1,9

689XXXXXX-87 1,7

018XXXXXX-33 0,6

*: Identificado pelos três primeiros e os dois últimos dígitos do CPF do candidato.

Comissão de Seleção